Dta a mijloci
primirea unor ajutoare delà credincioşii pro-
topresbiteratul Prea On. Dtale şi a le trimite
subscrisului.

Delà D-zeu resplată binefăcătorilor şi
îndurătorilor, ear' delà cei ajutaţi mulţumită
purcesă din inimile cari suspină.

> Fericiţi cei milostivi, că aceia se" vor
mitul «.

Câmpeni, 10/23 August 1904.

Romul Furdui,
protopresbiter.

Din încredinţarea dlui protopresbiter
Vasile Domşa, anunţăm şi în jurnalul nostru
că vom publica la timpul seu toate ajutoa
rele sosite delà comunele bisericeşti şi cre
dincioşii din tractul Orăştiei, la adresa dlui
protopresbiter cu destinaţie de a së trimite
la Câmpeni.